
Skatte I itteratu r 

Wigert, Svensson och Steneborn: Sjö­
mansskatt. Norstedts. 104 sid. Pris 5 : 40 
kr. 

Författarna, vilka alla medverkat vid 
den nya sjömansskattens tillkomst, har i 
en populär form redogjort för skattens 
utformning och gjort en detaljerad ge­
nomgång av hur en rad praktiska problem 
skall lösas. De speciella frågor som upp­
står då sjöman skall erlägga sjömansskatt 
samt taxeras för inkomst i land enligt van­
liga regler har klarlagts på ett lättillgäng­
ligt sätt. 

Handboken kan rekommenderas alla 
som får med sjömansskatten att göra; 
den ger god upplysning även åt en land­
krabba som aldrig gått fjärrfart bort­
om Cuxhavcn. 

D.H. 

Andersson och Nilsson: Deklarations­
handbok för lantbrukare. L Ts förlag. 250 
sid. Pris inbunden 8: 50. 

Agronom K. 0. Andersson, chef för 
Lantbruksförbundets driftsbyrå, civileko­
nom F. Nilsson, Lantbruksförbundets 
skatteavdelning, har lämnat en enkel och 
lättillgänglig framställning av lantbruka­
rens skattefrågor. Boken är framför allt 
avsedd att belysa de problem som aktuali­
seras vid mindre och medelstora lantbruk. 
Författarna har lyckats väl med sin upp­
gift. Boken innehåller förutom reglerna 
för jordbruksbeskattningen och deklara­
tionsexempel i anslutning därtill även 
översikter över andra delar av beskatt­
ningen, med vilka lantbrukare ofta kom­
mer i beröring. 

D.H. 
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ThxERINGSHUMOR 
Kontantberäkning. 

Följande svar har inkommit på en över­
sänd kontantberäkning, utvisande 100 kr. 
överskott. 

"Hur Ni vridit ihop de olika summorna 
de begriper jag inte och fått 100 kronor 
över jag har inte fått något över 

Efter deklarationen är slutsumman om­
kring 3¼ tusen efter en del avdrag men 
inte något överskott inte mer än jag lever 
för dagen Jag har skrivit som jag hade de 

De händer och har hänt att man får 
taga en ny växel i bank och betala den 
gamla med och låna pengar och betala 
kvarstående skatt för först hotar Ni med 
indrivning plus extra avgift sedan med 
utmätning av egendom och sist med fäng­
else och vill Ni de så bär jag de 100 kr 
kan Ni taga ifrån mej men inte ett strå­
lande humör" 

Avvikelse. 

Även om arbetet i taxeringsnämnderna 
är prosaiskt lär följande (kanske onödiga 
avvikelse) ha avlåtits, då vederbörande, 
sedan schablonavdraget gjorts under E, 
överflyttat inkomstbeloppet - utan av­
drag - till sammanställningen : 

Om man under inkomst av E. 
har sjutusentresjuttiotre (7.373) 
och se'n subtraherar med hundra (100) 
kan "Argus den skarpögde" undra, 
( och kanske en smula dundra) 
hvi man på sid. 4 - den sista 
vill etthundra krontal mista, 
där - trots subtraktion - resume 
visar sjutusentresjuttiotre (7.373). 
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